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WERKZEUG-EVLERT

Ersatz-Anreil3nadel L300mm Stahl gehartet

LIRKH

Germany

517,00 €

Preise exkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: 3291723

Eigenschaften

Einsatz: fur Art.-Nr. 329168...

Material: Stahl

Ausfuhrungen

Code Material Lange VE
geschlossen (mm)

3291721 Stahl 100 1 piece

3291722 Stahl 200 1 piece

3291723 Stahl 300 1 piece

3291724 Stahl 600 1 piece

Preis/VE

271,00 €
441,00 €
517,00 €
1.108,00 €

Unterstutzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr



tel:+4937152670

